MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA Nº 156/2019 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 27 de maio de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense –  Camboriú, no uso das suasCampus
atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o servidor ANTONIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 3159543, para a função de
fiscal substituto, para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela empresa ORBENK
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA – Processo nº 23350.001079/2018-59, durante a
vigência do contrato nº 10/2018, contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Pedreiro de Reformas Gerais e Auxiliar de Pedreiro de Reformas Gerais, nos
afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares do fiscal titular.

Art. 2º Dispensar o servidor HUMBERTO JOÃO DUTRA JÚNIOR, ocupante do
cargo de Auxiliar em Agropecuária, Matrícula nº 1187949, da função de fiscal substituto,
serviços prestados pela empresa ORBENK ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA –
Processo nº 23350.001079/2018-59, durante a vigência do contrato nº 10/2018, contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de Pedreiro de Reformas Gerais e
Auxiliar de Pedreiro de Reformas Gerais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterada a PORTARIA Nº
292/GDG/IFC-CAM/2018.

(Assinado digitalmente em 27/05/2019 17:53)
ROGERIO LUIS KERBER

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23350.000087/2019-69

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 156 2019 PORTARIA 27/05/2019 3c7b1b7144

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf